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WIERTLO HSS-G SILVER 4.1 MM

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

|

Opis produktu
Dane techniczne :

srednica wiertta [mm] : 4.1

dtugos¢ catkowita wiertta [mm] : 75
czes$é robocza [mm] : 43

ilos¢ sztuk w opakowaniu : 1

Wiertto do metalu

Wykonane ze stali szybkotnacej o twardosci HRC 63-65
Jasne, srebrne wykonczenie

Wierzchotek szlifowany pod katem 118 stopni

Szlif stozkowy

Gteboko szlifowane krawedzie, typ N

Uchwyt cylindryczny

DIN 338

WIERTLO HSS-G SILVER 4.1 MM

k%

Zdjecia pogladowe.

Kod producenta

5,66 zt
E-500-1041
E-500-1041

5908235734521
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